
Ski Jyväskylän seura-asujen tilaus kevät 2026 

Tässä tilauksessa 31.3. mennessä tilataan kaikki tulevan kesä- ja syyskauden asut, eli mm. ohutta 
harjoitteluasua, T-paitaa, Hopeasomman loppukilpailussa ihailua saanutta rullahiihtoasua jne. Näitä nyt 
tarjolla olevia tuotteita on seuraavan kerran tarjolla vasta vuoden päästä keväällä. Talven 2026–2027 
asut (toppatakit, kisa-asut, lämppärit, pipot jne.) tilataan puolestaan elo-syyskuussa, eli niitä ei ole tässä 
tilauksessa mukana. 

Asut tilataan suoraan asutoimittajan (Noname) seurojen verkkokaupasta kuten syksylläkin. Asut on 
luvattu toimittaa meille toukokuun 2026 loppuun mennessä. Asut ovat hupparia lukuun ottamatta 
Unisex-kokomitoituksella. Hupparista löytyy erikseen naisten malli. Asujen kokeilumahdollisuutta ei 
nyt ole tarjolla. Omaa kokoa voi haarukoida verkkokaupan size chart -linkkien kautta, ja toki talvipuolen 
asuista (jos sellaisia tilasi itse tai joku tuttu) voi kokoa päätellä. 

Senttikoot löytyvät Unisex-malleista, pl. niissä tuotteissa, joissa senttikoko on halvempi kuin isommat 
koot, ovat senttikoot omana tuotteenaan (tuotteen nimen lopussa lukee KIDS). Harjoitteluasussa yläosa 
ja alaosa ovat eri tuotteina eli ne tilataan erikseen. Voi siis olla vaikkapa yläosa eri kokoa kuin alaosa, tai 
voi vaikka tilata pelkästään housut tai takin. 

Noname on lisännyt verkkokauppaan myös muutamia heidän varastotuotteitansa kuten trikoita, repun 
jne. Näissä hinnat ovat meidän seuraverkkokauppamme kautta tilatessa halvemmat kuin Nonamen 
julkisen verkkokaupan ohjehinnat. 

Tiedoksi myös, että talvipuolen asuja löytyy jonkun verran vielä Nonamen ja seuran varastosta. Näitäkin 
asuja voi ostaa ja ne saa käytännössä heti, mutta niitä ei siis tilata verkkokaupan kautta. Tarjolla olevat 
asut ja ohjeet niiden hankkimiseen löytyvät täältä. 

Nonamen koostamat tilausohjeet  

Ski Jyväskylän clubshop on ”up & running” kesä- ja syysasujen osalta. 

Oleellista on, että 

1. Kauppa menee kiinni: Ti 31.3. klo 23.59. -> jonka jälkeen kaupasta EI VOI TILATA ENÄÄ. 

2. Seuramme koodi on 00550SKIJ 

Asujen tilaaminen tapahtuu seuraavasti: 

Menette osoitteeseen: 

https://clubshop.nonamesport.com/fi/ 

1. Jokainen luo oman tilinsä seuraamalla ohjeita. Eli tekee itselleen käyttäjätunnuksen ja 
salasanan. Jos olet tehnyt tämän jo aiemmin (eli tilannut syksyllä meidän asuja tai jonkun muun 
organisaation osalta aiemmin noname clubshopista), niin ei tarvitse tehdä enää uutta 
salasanaa vaan sama tili käy.  

2. Kun on luonut oman tilin, niin voi kirjautua clubshoppiin meidän koodilla, joka on 00550SKIJ. Eli 
ensin täyttää kirjautumisvaiheessa käyttäjätunnuksensa, oman salasanan ja sitten koodimme. 

3. Sitten kun on kirjautunut, niin tulee ”My account” sivulle, mistä voi tarkistaa ja päivittää omia 
tietoja. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1N7srHHGzOjyR88bkHKDnJuzhXbYsW3vX/edit?usp=sharing&ouid=109276367006383196268&rtpof=true&sd=true
https://clubshop.nonamesport.com/fi/


4. Kun skrollailee alaspäin, niin pääsee Ski Jyväskylä tuotteisiin. Siinä sitten valitsee tuotteet, koot 
ja määrät ja etenee pikkuhiljaa maksuun. Eli, henkilöllä on oma tili mistä näkee omia tietoja, 
tilaushistoriikin etc milloin vain, mutta pystyy vain tilaamaan avoinna olevasta clubshopista. 

5. Kun on päässyt maksuun (kts. ”Maksa tilauksesi”) niin voi valita maksutapoja. Klarna, 
verkkomaksu tai kortilla. 

6. Kun on maksanut, niin saa tilausvahvistuksen sähköpostiin. Clubshop järjestelmässä pitää 
maksaa, että tilaus menee läpi. TÄMÄ ON SIIS OLEELLINEN ASIA ELI PITÄÄ MAKSAA, ETTÄ 
TILAUS REKISTERÖITYY.  Toki siis on mahdollista valita Klarna maksu, jolloin saa maksuaikaa.  

7. Tuotteet toimitetaan toukokuun toisella puoliskolla seuralle, josta tuotteiden jako erillisten 
ohjeiden mukaan tapahtuu. 

Jos sinulla on kysyttävää tilauksesta, niin Ski Jyväskylän puolelta antti.ekonoja(at)gmail.com tai 
yhteistyökumppanin puolelta kari.arponen(at)nonamesport.com. 

Huom! Oma pääsy järjestelmään kannattaa toki kokeilla jo hyvissä ajoin, eikä välttämättä viimeisellä 
minuutilla, jolloin kauppa sulkeutuu.  Näin ehditään vielä tarvittaessa reagoida asiaan, jos ilmenisi 
tilauksen osalta jotain haasteita. 


